THÔNG BÁO

Về danh mục sách giáo khoa lớp 6, 7, 8, 9

sử dụng trong năm học 2025 - 2026

Kính gửi:

- Các tổ chuyên môn, giáo viên;

- Phụ huynh và học sinh toàn trường.

Căn cứ vào kết quả lựa chọn sách giáo khoa theo quy định tại Biên bản làm

việc của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2025 - 2026,

Trường TH&THCS Hà Lâu thông báo danh mục sách giáo khoa lớp 6, 7, 8, 9 được

sử dụng chính thức trong năm học 2025 - 2026 như sau:

TT Danh mục SGK lớp 6,7,8,9 Tên bộ sách

1 Ngữ văn Cánh diều

2 Toán Kết nối tri thức với cuộc sống

3 Giáo dục công dân  Cánh diều

4 Khoa học tự nhiên  Kết nối tri thức với cuộc sống

5 Lịch sử và Địa lý Kết nối tri thức với cuộc sống

6 Tin học Kết nối tri thức với cuộc sống

7

Công nghệ 6,7,8 Kết nối tri thức với cuộc sống

Công nghệ 9:

- Định hướng nghề nghiệp

- Mô đun Chế biến thực phẩm

Kết nối tri thức với cuộc sống

8 Âm nhạc Kết nối tri thức với cuộc sống

9 Mĩ thuật Chân trời sáng tạo 1

10 Giáo dục thể chất  Cánh diều

11
HĐ Trải nghiệm - hướng

nghiệp

Kết nối tri thức với cuộc sống

12 Tiếng Anh
Tiếng Anh  Global Success (NXB Giáo

dục Việt Nam)

Nhà trường đề nghị các tổ chuyên môn, giáo viên bộ môn, quý phụ huynh và

học sinh căn cứ theo danh mục trên để triển khai công tác giảng dạy, học tập và

chuẩn bị sách giáo khoa phù hợp, đầy đủ trước thềm năm học mới.

Mọi thắc mắc liên quan xin liên hệ Văn phòng Trường TH&THCS Hà Lâu

để được hướng dẫn và giải đáp.

Trân trọng thông báo!
Nơi nhận:

 - Như kg (biết);
 - Công khai: Cổng TTĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Tam

   UBND HUYỆN TIÊN YÊN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS HÀ LÂU                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/TB-TH&THCS HL

Hà Lâu, ngày 28 tháng 4 năm 2025

		2025-05-08T09:59:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Tam<Phamvantam.c12@tienyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!